6. melléklet

KERELEM

Kamatmentes kolcson megallapitasara

L. SZEMELYI ADATOK

Megnevezés kérelmez6 hazastars (élettars)

Neve (sziiletési név is)

Anyja neve

Sziiletési hely, év, ho, nap

Csaladi allapota

Lakohelye

Tartozkodasi helye

Hajléktalan esetén a folyositas helye

TAJ szama

Telefonszama (nem kdtelezd megadni)

Bankszamlaszam

(ha a folyositast bankszamlara kéri)

Folydszamla-vezetd pénzintézet

1L A KERELMEZOVEL KOZOS HAZTARTASBAN ELO SZEMELYEK ADATAI
Név Sziiletési év, hé, nap Csaladi kapcsolat Foglalkozas
1.
2.
3.
4.




A KERELEM INDOKA:

A kérelemhez mellékelni kell:

e jovedelemnyilatkozatot, a kérelem benyujtasat megel6z6 honap jovedelemigazolasaival egyiitt
e vagyonnyilatkozatot
Biintet6jogi felel6sségem tudataban kijelentem, hogy a kérelemben koz6lt adatok a valésagnak megfelelnek.

Hozzajarulok a kérelemben kozolt adatoknak a szocialis igazgatasi eljarasban torténd felhasznalasahoz és
kezeléséhez.

Kérelmezo alairasa



